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*Les plans ou images de synthèse présentés dans cette plaquette ne sont pas contractuels et sont susceptibles d'être modifiés. Les dimensions sont des valeurs approximatives.
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C-1.05 / 3.5 pièces 
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C-1.06 / 2.5 pièces 
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C-5.02 / 4.5 pièces 
Surface brute habitable
Surface terrasse
Surface brute PPE

118.50 m2

155.50 m2

170.50 m2

0m 1m 2m 5m

Plan Général

Coupe Générale

C-5.01
3.5 p.

C-5.02
4.5 p.
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